
NOVÝ
CITROËN
C3 AIRCROSS

ROBUSTNÍ ZVENČÍ, 
KOMFORTNÍ UVNITŘ





NOVÝ CITROËN C3 AIRCROSS:
PRO ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV  
V AŽ 7MÍSTNÉ VERZI

NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / VÝKON



NOVÝ CITROËN C3 AIRCROSS:
PRO ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV  
V AŽ 7MÍSTNÉ VERZI

NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / VÝKON



Zcela nová C3 Aircross je k dispozici se 3 pohonnými jednotkami, 
3 úrovněmi výbavy (YOU, PLUS a MAX) a 2 verzemi se 7místnou 
konfigurací (k dispozici pro benzin a Hybrid), u kterých se nemě-
ní tvar karoserie ani vnější rozměry. Zvolte z široké škály verzí C3 
Aircross tu, která bude nejlépe vyhovovat vašim potřebám a po-
žadavkům. 

Se svou délkou pouhých 4,39 m je toto inovativní SUV naprosto 
unikátní: v až 7místném uspořádání nabízí maximální flexibilitu, 
nebývalou funkčnost a vysoký komfort při zachování kompakt-
nosti a dokonalé ovladatelnosti.

ŠIROKÁ MODELOVÁ ŘADA SUV

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV

OBJEVTE KOMPLETNÍ  
MODELOVOU ŘADU C3 AIRCROSS

Citroën přichází s novou, kompletně 
přepracovanou C3 Aircross. Toto rodinné 
SUV se bezesporu stane dokonalým 
společníkem pro rodiny i jednotlivce 
vyznávající aktivní životní styl. Ti ocení  
jeho variabilitu i nebývalou robustnost. 



V pětimístné konfiguraci nabízí C3 Aircross dokonalou rovnová-
hou mezi komfortem a prostorností. Zadní lavice dělená v po-
měru 40/60 nabízí velkorysý prostor pro kolena, který převyšuje 
průměr segmentu o 80 mm, a maximum místa ve výšce lok-
tů (+ 25 mm oproti průměru segmentu). Objem zavazadelníku 
dosahuje 460 l (se sklopenými sedadly až 1600 l).
 
U příplatkové sedmimístné verze (benzin a Hybrid) získáte dal-
ší dvě sedadla snadno přístupná díky velkým zadním dveřím 
a možnosti odklopit sedadla 2. řady. Dodatečná sedadla ve  
3. řadě jsou pohodlná a samostatně sklopná, díky čemuž se 
přizpůsobí aktuálním potřebám vaší rodiny. Během okamžiku 
je snadno sklopíte a získáte rovnou ložnou plochu.

Prvky SUV jsou u nové C3 Aircross jasně patrné na první po-
hled – s výškou 1,66 m a rovnou střechou nabízí dostatek 
prostoru všem cestujícím. 
Její světlá výška přesahuje 200 mm (193 mm u elektrické 
verze) pro snadný přístup a vyšší pozici řidiče.

VYVÁŽENOST V KAŽDÉM OHLEDU

KOMFORTNÍ SUV JAKO STVOŘENÉ 
PRO VÝLETY

VŠESTRANOST
& POHODLÍ



NOVÝ CITROËN C3 AIRCROSS:
PRO ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV  
V AŽ 7MÍSTNÉ VERZI

NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / VÝKON



NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

Objevte novou kabinu s kompaktním volantem 
a zcela novým přístrojovým štítem. Jedná se o dů-
myslné řešení vyvinuté společností Citroën, které 
nahrazuje tradiční pojetí přístrojové desky. Před-
chází dvojímu zobrazování dat a nabízí snadný pří-
stup ke všem klíčovým informacím o jízdě, aniž by 
bylo nutné odvracet pozornost od vozovky.

NOVÝ PŘÍSTROJOVÝ ŠTÍT

Dokonalý přehled 
o klíčových informa-
cích, aniž by bylo  

nutné spouštět ze zře-
tele dění před vozem.

BEZPEČNOST

Umístění v horní části  
palubní desky  
u spodní hrany  
čelního skla.

POHODLÍ



JEDNA ŘADA SUV
VÍCE DRUHŮ POHONU

Nová C3 Aircross nabízí různé druhy pohonných jednotek, 
které naplní veškeré vaše potřeby a očekávání: volit můžete 
mezi hybridním, benzinovým a plně elektrickým motorem.
 
Díky novým verzím modelu C3 Aircross se elektromobilita 
stává dostupnější:

Hybrid 136 se 6stupňovou automatickou 
převodovkou – 48 V:

Kompaktnost, nízká hmotnost a cenová dostupnost jsou přednostmi 
nového všestranného městského vozu, se kterým můžete absolvovat 
až 50 % jízd po městě v plně elektrickém režimu. 
Bez limitů s ohledem na dobíjení umožňuje těžit z veškerých výhod, 
které přináší elektrický pohon – od pohodlné tiché jízdy bez řazení 
až po nižší spotřebu i emise CO2.

Čistý elektromobil:
Nová ë-C3 Aircross disponuje dojezdem až 300 km (cyklus WLTP). 
Elektrické hnací ústrojí je poháněno motorem o výkonu 83 kW/113 k 
v kombinaci s baterií LFP (lithium-železo-fosfát) o kapacitě 44 kWh. 
Tento motor ve spojení s plně automatickou převodovkou nabí-
zí plynulé zrychlení s okamžitě dostupným točivým momentem. 
ë-C3 Aircross má dostatečný výkon, který oceníte v každodenním 
provozu.
 
Dobití z 20 na 80 % kapacity baterie trvá pouhých 26 minut (až 
100 km za 10 minut) u veřejné rychlodobíjecí stanice o výkonu 100 kW.  
Aplikace e-ROUTES významně přispívá k jednoduššímu plánování 
cest. Citroën se zasazuje o vyšší dostupnost elektromobility a její  
co největší rozšíření. 
 
Kromě elektrifikovaných pohonných jednotek je Citroën C3 Aircross 
rovněž v nabídce s benzinovým přeplňovaným motorem o výkonu 
75 kW/100 k v kombinaci se šestistupňovou manuální převodovkou.



NOVÝ CITROËN C3 AIRCROSS:
PRO ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV  
V AŽ 7MÍSTNÉ VERZI

NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / VÝKON



NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

U každého modelu C3 Aircross je použit koncept C-Zen 
Lounge, který kombinuje moderně a ergonomicky zpraco-
vanou přístrojovou desku s inovativním displejem přístrojo-
vého štítu. Citroën C-Zen Lounge charakterizuje moderní, 
prostorná a dokonale vybavená kabina, ve které jsou pou-
žity inovativní materiály v nových barevných odstínech.

Rozhodnete-li se pro Citroën, budete si užívat komfortu 
sedadel a odpružení Citroën Advanced Comfort®, které 
přispívají k vyššímu potěšení z jízdy i pohodlí cestujících, ať 
už jsou podmínky na vozovce jakékoli.

Nová C3 Aircross je vybavena novými sedadly Advanced 
Comfort®. Sedák je pevnější a měkčí s dodatečnou vrstvou  
10 až 15 mm pěnové výplně. Pro maximální pohodlí bez ohledu 
na délku jízdy doznalo podstatných změn i boční vedení.

Odpružení Citroën Advanced Comfort® s progresivními  
hydraulickými dorazy dokonale tlumí jakékoli nerovnosti na 
vozovce, ať už velké či malé.

C-ZEN LOUNGE

SEDADLA A ODPRUŽENÍ PŘEDČÍ 
VAŠE PŘEDSTAVY



NOVÝ CITROËN C3 AIRCROSS:
PRO ŽIVOT BEZ OMEZENÍ

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ SUV  
V AŽ 7MÍSTNÉ VERZI

NEJSNADNĚJŠÍ OBSLUHA

NEJVYŠŠÍ KOMFORT V SEGMENTU

NEJLEPŠÍ POMĚR CENA / VÝKON



Modelová řada C3 Aircross, která byla od počátku navržena 
pro elektrický, benzinový i hybridní pohon, nabízí maximálně 
pohodlný interiér a velkou modularitu za velmi příznivé ceny.
Citroen navíc s ohledem na současný vývoj pokračuje ve 
svém předsevzetí co nejvíce zpřístupnit elektromobilitu široké 
veřejnosti.

Aktuální ceník nové C3 Aircross si můžete stáhnout zde.

CENOVĚ DOSTUPNÁ  
MODELOVÁ ŘADA RODINNÝCH SUV

NEJLEPŠÍ POMĚR  
CENA / VÝKON

https://data.citroen.cz/web/pdf/ceniky/Akcni_cenik_Novy_Citroen_C3_Aircross.pdf


Technologie asistenčních systémů řízení nové C3 Aircross se 
netýkají pouze pohodlí a bezpečnosti řidiče – jejich pozitiva 
se vztahují i na všechny cestující a chodce.

Nová C3 Aircross se může pochlubit vyspělým infotainmento-
vým systémem a velkým množstvím funkcí konektivity typic-
kým pro daný segment.

V rámci výbavy YOU zajišťuje dokovací stanice s integrovaným 
držákem chytrého telefonu bezproblémový přístup k vybraným 
funkcím. 

Výbava PLUS nabízí 10,25” barevnou obrazovku infotainmentu 
s FM/DAB rádiem s možností bezdrátového zrcadlení chytrého 
telefonu Apple CarPlay™ & Android Auto©. 

Výbava MAX nabízí 10,25” barevnou obrazovku infotainmen-
tu s widgety po vzoru chytrých telefonů, která umožňuje po-
hodlný přístup k navigaci a bezdrátovému dobíjení.

PLNÁ VÝBAVA, PLNÁ BEZPEČNOST

MAXIMÁLNÍ KONEKTIVITA

NEJLEPŠÍ POMĚR  
CENA / VÝKON



VEŠKERÉ 
KLASICKÉ 
ASISTENČNÍ 
SYSTÉMY ŘÍZENÍ  
A MNOHEM VÍC… 
• Active Safety Brake
•  Aktivní systém udržování ve 

zvoleném jízdním pruhu
•  Upozornění na únavu řidiče
•  Rozpoznávání dopravního 

značení
•  Tempomat a omezovač 

rychlosti
•  Asistent rozjezdu ve svahu
•  Elektrická parkovací brzda
•  Parkovací kamera
•  Tísňové volání (e-call)
•  Asistenční volání



EXTERIÉR & DESIGN:
• 16” plechová kola s ozdobnými kryty TITANITE
• Přední LED světlomety
• LED světla denního svícení

INTERIÉR & INFOTAINMENT:
• Vyvýšený přístrojový panel Citroën
• Dokovací stanice pro chytrý telefon
• Textilní sedadla

BEZPEČNOST & KOMFORT:
• 6 airbagů
• Odpružení Citroën Advanced Comfort®
• Zadní parkovací senzory
• Klimatizace
• Automatické světlomety
• Tempomat a omezovač rychlosti
• Active Safety Brake
• Aktivní systém varování před opuštěním jízdního pruhu
• Systém rozpoznávání dopravního značení
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
• Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
• Elektrické ovládání předních oken

Benzin 100 k, manuální převodovka
Elektromobil, automatická převodovka

VERZE  
YOU



VERZE 
PLUS

EXTERIÉR & DESIGN:
• 17” plechová kola s ozdobnými kryty SYLVANITE
• Zatmavená skla zadních oken
• Střešní lišty

INTERIÉR & INFOTAINMENT:
• Textilní sedadla Urban
• Kožený volant
• Centrální 10,25” dotykový displej
• Bezdrátová funkce Apple CarPlay™ & Android Auto©

• Dvoupolohová podlaha zavazadelníku

BEZPEČNOST & KOMFORT:
• Sedadla Citroën Advanced Comfort®
• Automatická klimatizace
• Automatické stěrače
• Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
• Elektrické ovládání zadních oken
• Parkovací kamera

Paket 7míst (pouze Hybrid a benzin)
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

Benzin 100 k, manuální převodovka
Hybrid 136 k, automatická převodovka
Elektromobil, automatická převodovka



Hybrid 136 k, automatická převodovka
Elektromobil, automatická převodovka

Paket 7míst (pouze Hybrid)
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA:

EXTERIÉR & DESIGN:
• 17” kola z lehkých slitin ARAGONITE s výbrusem
• 3D zadní LED světla
• Dvoubarevné provedení karoserie
• Barevné dekorační prvky

INTERIÉR & INFOTAINMENT:
• Kombinované čalounění šedá látka Metropolitan / 
syntetická kůže

• 3D navigace na centrálním 10,25” dotykovém displeji
• Bezdrátová funkce Apple CarPlay™ & Android Auto©

• Bezdrátové dobíjení telefonu
• Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

BEZPEČNOST & KOMFORT:
• Sedadla Citroën Advanced Comfort©

• Automatická klimatizace
• Automatické stěrače
• Elektricky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Přední a zadní parkovací senzory
• Systém sledování mrtvého úhlu

VERZE 
MAX



NOVÝ CITROËN
C3 AIRCROSS ROZMĚRY

179,5 cm

156,5 cm

163,3 cm /
166 cm

(bez střešních 
lišt)

439,5 cm

267 cm85,5 cm 87 cm

157 cm



PŘIPOJTE SE KE 
KOMUNITĚ CITROËN

https://www.facebook.com/citroen.ceska.republika/?locale=cs_CZ
https://x.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Fcitroencz
https://www.instagram.com/citroencz/
https://www.youtube.com/user/citroencesko
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQHEWrny_97oPQAAAZNQQw3AdZLP19PZ8Y6k-nXuj6H7gnRaFpA5BkRlzJHJwmFvVNmbSu3BMMwUauXJHox1m_zcfVYdtoVEv8i06b8651ytFczhzOSt4xFOxmwckJOrYirRWHw=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fcitroencz


POHODOVÁ
ELEKTROMOBILITA

VE ZNAMENÍ CITROËN



SOUKROMÉ  
DOBÍJENÍ

Dobíjejte svou ë-C3 Aircross 
snadno z pohodlí domova díky 
nabíjecímu výkonu až 11 kW.

Standardní domácí zásuvky 
nejsou vhodné pro dlouhotrvající 
vysokou zátěž, a proto vám 
doporučujeme dobíjet co 
nejčastěji pomocí wallboxu.

Naše partnerská společnost 
TEMO nabízí různé druhy 
wallboxů, u kterých zajistí 
instalaci a provede odborné 
zaškolení.

POHODLÍ
Domácí dobíjení je praktické a bezpečné.

ÚSPORA
Dobíjíte za stejné sazby elektřiny, které máte 
nastaveny pro svou domácnost. 

RYCHLOST
Vyšší výkon než standardní domácí zásuvka, 
díky čemuž se elektrický vůz dobije opravdu 
rychle!

1

2

3

SNADNÉ DOBÍJENÍ



SOUKROMÉ DOBÍJENÍ  
VAŠÍ Ë-C3  

JE VELMI SNADNÉ

WALLBOX 
(STANDARDNÍ NABÍDKA)

GREEN UP© BĚŽNÁ ZÁSUVKA
(PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽÍVÁNÍ)

Vaše ë-C3 Aircross se standardně dodává s kabelem typu 3,  
který lze použít pro dobíjení pomocí domácího wallboxu 
i u veřejných dobíjecích stanic.

Doba dobíjení se odvíjí od typu kabelu, typu dobíjecí stanice 
a palubní nabíječky vozu.

Kabel  
TYP 3

1fázové 
připojení 7,4 kW

Se standardní 
7,4kW palubní 
nabíječkou

Kabel  
TYP 3

3fázové 
připojení 11 kW

S příplatkovou 
11kW palubní 
nabíječkou

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

100 km za 5 hodin.
Z 0 do 100 % za 14 hodin  

a 20 minut.

Kabel TYP 2  
dodávaný v rámci 

příslušenství

100 km za 8 hodin a 5 minut. 
Z 0 do 100 % za 23 hodin  

a 5 minut.

DOBITÍ 100 km dojezdu  
za 2 hodiny a 30 minut.

Z 0 do 80 % za 7 hodin 10 minut.

DOBITÍ 100 km dojezdu za 
hodinu a 40 minut.

Z 0 do 80 % za 4 hodiny.

1fázové 
připojení 2,3 kW

1fázové 
připojení 3,7 kW



CHARGE UP 
AND CRUISE THE MILES

VEŘEJNÉ  
DOBÍJENÍ

DÁLNIČNÍ SÍŤ SUPERRYCHLÝCH DOBÍJECÍCH STANIC
se rychle rozrůstá. Superchargery s výkonem 100 kW mohou 
dobít baterii vozu v řádu několika minut.

DOBÍJEJTE 
A NEOHLÍŽEJTE SE NA KILOMETRY



SNADNÁ OBSLUHA

Předplaťte si paket CONNECT PLUS (zdarma v průběhu 
v prvního roku) a získejte praktické aplikace i konektivní funkce, 

které vám pomohou s každodenním používáním vozu.

APLIKACE MYCITROËN
VÁŠ NEJLEPŠÍ SPOLEČNÍK

APLIKACE 
E-ROUTES
NEJLEPŠÍ 
PLÁNOVAČ TRAS
• Garance 
optimalizované trasy

• Nejefektivnější 
plánovač tras 
zohledňující 
aktuální informace 
o dostupnosti 
dobíjecích stanic, 
dojezdu a spotřebě 
vozu.

• Temperování vozu 
• Vzdálená správa dobíjení
• Sledování stavu dobití 
• Lokalizace vozu
• Přehled o servisních úkonech a rezervace 
termínu u autorizovaného opravce Citroën



Střešní boxy jsou velmi praktickým doplň-
kem: zvýší přepravní kapacitu vaší nové 
C3 Aircross, přičemž dokonale navazují 
na její linie. Díky svému aerodynamické-
mu tvaru nijak významně nezvyšují spo-
třebu paliva a jejich zpracování umožňu-
je efektivní využití celého prostoru.

Neváhejte se obrátit na svého prodej-
ce Citroën, který vám poradí s výběrem 
vhodného typu a velikosti střešního boxu  
(objem od 300 do 500 l).

STŘEŠNÍ
BOX A NOSIČ



SNADNÁ 
ÚDRŽBA 

CHARGE UP 
AND CRUISE THE MILES

Předplaťte si Citroën Flexcare, naši nabídku 
servisních smluv, která je určena pro vaše pohodlí. 
Citroën nabízí širokou škálu servisních smluv  
i prodlouženou záruku.

V aplikaci MyCitroën máte neomezený přístup 
k elektronické servisní knížce a certifikátu baterie 
své ë-C3 Aircross, což vám umožní prokázat, že 
váš vůz byl řádně udržován a používán.

COMPLETE CARE PLUS:
Prodloužená záruka + Úkony  

v rámci pravidelného servisu + Opotřebitelné 
díly + Asistenční služby Citroën

CITROËN FLEXCARE



PROAKTIVNÍ SERVIS 

V rámci služby Proaktivní servis budete kontaktováni 
kvůli rezervaci termínu týkající se servisního zásahu 
v případě poruchy nebo plánované údržby. E-mailem či 
prostřednictvím aplikace MyCitroën budete v případě 
blížícího se servisního limitu nebo jeho překročení 
dostávat upozornění vztahující se na tyto oblasti:

•  Pravidelná prohlídka
•  Hladina kapalin
•  Hnací ústrojí
•  Bezpečnostní systémy
•  Elektrický systém
•  Brzdový systém
•  Asistenční systémy řízení
•  Pneumatiky

Jestliže se ve voze rozsvítí výstražná kontrolka, 
kontaktujte prosím svého opravce Citroën nebo si 
domluvte schůzku přímo prostřednictvím online 
rezervace.

Nutným předpokladem je aktivovaná služba Connect 
One v aplikaci MyCitroën (zdarma po dobu 10 let).




	web cenik: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 6: 


